
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGLIANO B.SE 

Via Dante,6 - 13856 Vigliano B.se (BI) 
 Tel. 015/510546 – C.F. 92017980027  

E-mail: BIIC81800P@istruzione.it  PEC: BIIC81800P@pec.istruzione.it Sito web: www.icvigliano.it 

 

 

Prot. n. 3933 B1/10 Vigliano B.se, 30/12/2019 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

 

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  PROVVISORIA per l’affidamento dell’incarico di esperto eterno 

progetto Yoga  

  CIG ZF12B1AA3C 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTE le norme sull’autonomia delle istituzioni scolastiche ore viste dalla Legge 59/97, dal D. 

Lgs 112/98 e dal DPR 275/99; 

VISTO il Dpr 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche;  

VISTO il D.lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. "Codice dei contatti pubblici di lavori, servizi e forniture"; 

VISTO il D.I. 129/2018 recante le norme “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 

negoziale da parte del Dirigente Scolastico approvato dal Consiglio di Istituto, che disciplina 

le modalità di attuazione delle procedure mediante affidamento diretto, e delle procedure 

comparative; 

VISTO la Richiesta di Offerta con lettera di invito prot. n. 3914 del 20/12/2019; 

VISTO il verbale di apertura buste protocollo n. 3932 del 30/12/2019;  

 

 

DECRETA 

 

in data 30/12/2019, viene assegnata l’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento dell’incarico di 

esperto eterno progetto Yoga all’operatore economico Federica Rodano, residente a Graglia Fraz. 

Vagliumina (BI), Casale Zina 2, Cod. Fisc. RNDFRC82M48A859U.  

 

 Eventuale ricorso avverso è da presentare entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione del 

seguente atto. 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Mario Massazza 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del cosidetto 
 Codice dell’Amministrazione Digitale e normative connessa 


